[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2024                                     г. Зеленогорск

                          № 10-39р

	О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 30.04.2019 № 10-46р «Об утверждении Положения и состава общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении наградами и присвоении Почетных званий»

В соответствии с Положением о наградах города Зеленогорска, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.08.2021 № 30-126р, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 30.04.2019 № 10-46р «Об утверждении Положения и состава общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении наградами и присвоении Почетных званий» следующие изменения:
1.1. Констатирующую часть изложить в следующей редакции:

  «В соответствии с Положением о наградах города Зеленогорска, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.08.2021 № 30-126р, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск».
1.2. В приложении № 1 по тексту слова «Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск».

    1.3. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
            2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
	Глава ЗАТО г. Зеленогорск
__________ В.В. Терентьев

	Заместитель председателя Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

____________________ С.М. Коржов

Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов
                                                                   ЗАТО г. Зеленогорск

                                                                             от 27.02.2024 № 10-39р
                                                             Приложение № 2
                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                      ЗАТО г. Зеленогорска

                                                                              от 30.04.2019 № 10-46р

СОСТАВ

общественной комиссии по рассмотрению ходатайств

о награждении наградами  и присвоении Почетных званий
	Шатунова Т.Я.
	- председатель Территориальной профсоюзной организации городских предприятий, учреждений, организаций г. Зеленогорска Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности, представитель уполномоченного по правам человека в Красноярском крае в г. Зеленогорске #G0– председатель общественной комиссии (по согласованию);

	Хамзина И.В.
	- главный редактор редакции радио «Зеленый город» Муниципального унитарного предприятия «Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска, депутат Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск – заместитель председателя общественной комиссии;

	Карабатова Н.М.
	- ведущий специалист общего отдела Администрации ЗАТО г. Зеленогорск – секретарь общественной комиссии;

	члены общественной комиссии:

	Бакалдин А.В.
	- юрисконсульт #G0филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный Сибирский научно-клинический центр Федерального медико-биологического агентства» - «Клиническая больница № 42», председатель первичной профсоюзной организации  ФГБУ ФСНКЦ ФМБА РПРАЭП (по согласованию);

	Дуборезова И.В.

	- заместитель генерального директора АО «ПО ЭХЗ» по управлению персоналом (по согласованию);

	Иванова Д.А.
	- директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 161»;

	Коваленко Л.В.
	- заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск по вопросам социальной сферы;

	Кулинич Ю.А.
	- Почетный гражданин города Зеленогорска (по согласованию);

	Листвин Г.В.
	- директор Муниципального бюджетного учреждения «Зеленогорский музейно-выставочный центр»;

	Михайлов В.С.
	- руководитель приемной Общественного совета Госкорпорации «Росатом» в г. Зеленогорске, Почетный гражданин города Зеленогорска (по согласованию);

	Пынько Л.Н.
	- начальник отдела по работе с персоналом филиала АО «Енисейская ТГК (ТГК-13)» - «Красноярская ГРЭС-2» (по согласованию);

	Щекина Т.В.
	- заместитель директора по организации и развитию социально-досуговой деятельности  Муниципального бюджетного учреждения культуры «Зеленогорский городской дворец культуры», депутат Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск (по согласованию).